
 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
 

 

  

 

 

     

 

   
  

  
               Pubblicità Legale – Albo on-line   

 Amministrazione Trasparente  

Agli atti  

CODICE CUP F61I22000200001 

   

OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGRAMMA ERASMUS+, PROGETTI DI MOBILITA’ 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA, CODICE ATTIVITA’2022-1-IT02-KA121-SCH-000056628. 

VALUTAZIONE DOMANDE PERVENUTE  E DECRETO GRADUATORIE PROVVISORIE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, 

trasmessa via pec il 09/06/2022; 

VISTO che l’impegno finanziario di € 35.420,00 per la realizzazione delle attività di mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 

2021-1-IT02-KA120-SCH-000043526 è stato comunicato con la stessa nota e che costituisce formale autorizzazione della spesa; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000056628 conclusa tra l’Agenzia Nazionale Erasmus plus Indire e l’Istituto d’Istruzione Superiore 

“G. De Nobili” di Catanzaro; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

VISTI gli avvisi di selezione alunni assunti ai prot. n. 7786/U, 7787/U e 7788/U del 23/12/2022; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 81/E dell’11/01/2023 

 

DECRETA  

 

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE PROVVISORIE 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE G. DE NOBILI - C.F. 97061260796 C.M. CZIS00900L - A661C12 - SEGRETERIA AFFARI GENERALI

Prot. 0000082/U del 11/01/2023 18:01

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it


 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
 

 

 

 

 

 
Graduatoria provvisoria -  Mobilità di gruppo  di breve durata degli studenti - Francia, Rezé-Nantes presso il 

Lycée Notre-Dame- Saint Paul - 12-19 Marzo 2023 (9 giorni) - 14 studenti 

    
     

Studente/ssa Precedenza 
Disponibilità ad ospitare 

studenti stranieri 
Totale      

Grazioso Marta NO 40 90      

Davoli Ilaria NO 50 89      

Muraca Federica Francesca NO 40 84      

Conti Claudia NO 40 82      

Fimiano Greta NO 40 79      

Scarfone Sarah NO 50 71      

Mazzuca Aurora Maria NO 40 69      

Mirijello Flavia NO 40 67      

Cianflone Giuseppina NO 40 54      

Sculco Giorgio NO   45      

Folino Caterina NO   40      

Cacia Francesca NO   40      

Ciambrone Elisa A. NO   39      

Piacente Filomena NO   37      

Riccelli Marianna NO   36      

Corigliano Giada NO   33      

Cappellano Beatrice R. *            

Ionà Giada*            

Rappoli Chiara Rosa*            

Bosco Maria Luciana*            

Carvetta Elena A.*            

    
     

*non ammesso/a alla selezione (punto 4. allegato B)  
     

    
     

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it


 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
 

 

 

 

 

Graduatoria provvisoria - Mobilità di gruppo  di breve durata degli studenti - Pamplona, Spagna -  Marzo 2023 

(7 giorni) - 5 studenti 

    
     

Studente/ssa Precedenza 
Disponibilità ad ospitare 

studenti stranieri 
Totale      

Conti Claudia NO 40 86      

Fimiano Greta NO 40 79      

Mazzuca Aurora Maria NO 40 71      

Satriano Giada NO 0 42      

Corigliano Giada NO 0 35      

De Vincenzo Alessia NO   32      

Cappellano Beatrice R.*             

Ionà Giada*            

Bosco Maria Luciana*            

Julio Ashley Nica*            

    
     

*non ammesso/a alla selezione (punto 4. allegato B)  
     

    
     

Graduatoria provvisoria - Mobilità di gruppo  di breve durata degli studenti - Freising, Germania - Febbraio- 

Marzo 2023 (9 giorni) - 5 studenti 

    
     

Studente/ssa Precedenza 
Disponibilità ad ospitare 

studenti stranieri 
Totale      

Leotta Miriam NO 50 97      

Grande Rossella NO 40 96      

Conti Claudia NO 40 84      

Scarfone Sarah NO 50 73      

Mazzuca Aurora Maria NO 40 67      

Makar Lily NO 0 56      

Corigliano Giada NO 0 35      

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it


 
Via Piave, 1 Tel. 0961 722325  e-mail: czis00900l@istruzione.it - pec: czis00900l@pec.istruzione.it  

Web: iisdenobilicz.edu.it - C.F.97061260796 - Cod. Mecc. CZIS00900L 
 

Cappellano Beatrice R.*            

Ionà Giada*            

Bosco Maria Luciana*            

    
     

*non ammesso/a alla selezione (punto 4. allegato B)  
     

    
     

Graduatoria provvisoria - Mobilità individuale di lunga durata degli studenti - Pamploma, Spagna -  Fine 

Marzo-Metà giugno 2023 - 2 studenti 

    
     

Studente/ssa Precedenza 
Disponibilità ad ospitare 

studenti stranieri 
Totale      

Pezzera Maria NO 50 108      

Prudente Gioia NO 40 88      

Conti Claudia NO 40 86      

Mazzuca Aurora Maria NO 40 71      

Cappellano Beatrice R.*            

Ionà Giada*            

Bosco Maria Luciana*            

    
     

*non ammesso/a alla selezione (punto 4. allegato B)  
     

    
     

 

Avverso le presenti graduatorie possono essere proposti reclamo e/o istanza di revisione entro 3 giorni dalla pubblicazione.  

Decorso inutilmente tale termine le graduatorie diventeranno definitive. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Angelo Gagliardi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

mailto:czis00900l@istruzione.it
mailto:czis00900l@pec.istruzione.it

